
COMUNE di VEDANO AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza

Servizio AFFARI GENERALI

DETERMINAZIONE N. 105 DEL 21/02/2014

Oggetto: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ALL'AUTORITA' DI VIGILANZA CONTRATTI 
PUBBLICI GARE SERVIZIO RISTORAZIONE SCOLASTICA E SERVIZIO DI 
ASSISTENZA EDUCATIVA DOMICILIARE E SCOLASTICA PER MINORI

ESERCIZIO 2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATE le seguenti Determinazioni:

-- n. 278 del 2013 con la quale si è proceduto ad impegnare la spesa della gara concessione 
del servizio di ristorazione scolastica ed altri servizi ristorativi - triennio dal 1.9.2013 al 
31.8.2016, relativamente a spese pubblicità bando, rilascio DUVRI e tassa AVCP, 
quantificato in € 600,00;

-- n. 52 del 31.1.2014 con la quale si è proceduto ad impegnare la spesa della gara per il  
servizio di assistenza educativa domiciliare e scolastica per minori relativamente al 
pagamento della tassa AVCP quantificato in € 225,00; 

DATO ATTO che, ai fini del pagamento del relativo contributo a favore dell'Autorità Vigilanza 
Contratti Pubblici, sono state emanate le modalità che prevedono, con cadenza quadrimestrale, 
l'emissione da parte dell'Autorità di un bollettino MAV (Pagamento Mediante Avviso)  per un 
importo pari alla somma totale del valore del contributo dovuto di entrambe le gare di appalto, 
quantificato in € 825,00;

RITENUTO pertanto di liquidare l'importo complessivo di € 825,00 a favore dell'Autorità Vigilanza 
Contratti Pubblici;

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità;

VISTO il Bilancio 2014;

VISTI:
il D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii. ;
il D.Lgs. 163/2006 e ss.mm.ii. ;



DETERMINA

DI LIQUIDARE l'importo complessivo di € 825,00  tramite bollettino postale (cod MAV 
01030514920691531) emesso dall'Autorità Vigilanza Contratti Pubblici ed allegato al presente 
atto  per il pagamento del contributo a favore della stessa Autorità relativo alle gare per la 
concessione del servizio di ristorazione scolastica ed altri servizi ristorativi - triennio 
1.9.2013/31.8.2016 e per la gara relativa al servizio di assistenza educativa domiciliare e 
scolastica per minori; 

DI CONFERMARE l'imputazione della spesa di € 600,00 al Cap. 03-175 - Imp. 267.01  - del 
bilancio 2014 R.2013 e per € 225,00 al cap. 1538 - Imp. 147.01 del bilancio 2014;

DI DISPORRE la trasmissione della presente Determinazione al Servizio Finanziario per la 
successiva liquidazione con allegato i seguenti documenti:

Cod. MAV n. 01030514920691531 emesso dall'AVCP;

IL RESPONSABILE SERVIZI SOCIALI IL RESPONSABILE AFFARI GENERALI
Maria Concetta La Porta        Renata Pozzi


